
1―2

単位：円

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

電子入札 ㈱ フ ジ モ ト 12,500,000

令和5年11月10日 ㈱ ア イ 設 備 12,600,000

11,990,000

㈱ 北 斗 建 設 11,800,000

㈲ 勝 又 鉄 工 所 11,980,000

朋 友 設 備 ㈲ 12,200,000

（最低制限価格：10,730,000円） ㈲ 深 瀬 鉄 工 所 12,390,000

制限付一般競争入札 ㈲ 岩 橋 設 備 無効

95.08%

市道５０９１号線外３路線配水管布設替工事 ㈱ 渡 辺 工 事 部 11,700,000

上水道課

水第　９　号

町屋

㈲ 小 松 設 備 11,400,000

㈲ 杉 山 工 事 店 11,750,000

㈲ 伊 沢 建 設 備 11,790,000

スポーツ交流課

第　２４　号

保土沢

㈱ フ ァ ー ス ト 61,000,000

岳 南 建 設 ㈱ 70,000,000

制限付一般競争入札

（調査基準価格：56,460,000円） ㈱ カ ツ マ タ 建 設 辞退

㈱ 林 組 辞退

電子入札 ㈱ 丸 勝 工 務 店 辞退

令和6年3月15日 大 和 建 設 ㈱ 辞退

令和5年12月8日 ㈲小野土木工業 14,000,000

99.38%

東運動場管理棟等改築工事 ㈱ オ サ コ ― 建設 69,000,000

61,380,000

13,600,000
三 晃 建 設 ㈱ 13,700,000

㈲ 永 友 建 設 13,700,000

（最低制限価格：12,200,000円） ㈱ 渡 創 建 設 13,720,000

制限付一般競争入札 嶽 下 産 業 ㈱ 13,840,000

電子入札 ㈱ サ ン フ ジ 13,970,000

99.26%

市道５１６０号線側溝改修工事 富士工作総業㈱ 13,650,000

管理維持課

第　２３　号

駒門

関 口 建 設 ㈱ 13,500,000

㈱ 下 電 工 13,690,000

㈲ 大 木 産 業 13,700,000

電子入札 薮 田 建 設 ㈱ 辞退

令和5年10月31日 ㈱ 大 岩 辞退

（最低制限価格：40,830,000円） ㈱ カ ツ マ タ 建 設 46,400,000

制限付一般競争入札 山 幸 建 設 ㈱ 46,500,000

45,280,000 99.38%

市道４４１３号線道路改良工事 岳 南 建 設 ㈱ 45,500,000

㈱ 林 組 46,000,000

㈱ フ ァ ー ス ト 46,000,000

大 和 建 設 ㈱ 45,900,000

芹 澤 建 設 ㈱ 46,000,000

㈱ オ サ コ ― 建設
道路河川課

第　２２　号

東山

睦 産 業 ㈱ 45,000,000

道路河川課

46,100,000

㈱ 寿 組 46,150,000

㈱ 勝 間 田 工 業 46,200,000

㈱ 丸 勝 工 務 店 46,200,000

電子入札 睦 産 業 ㈱ 辞退

令和5年10月31日 薮 田 建 設 ㈱ 辞退

（調査基準価格：46,130,000円） ㈱ フ ァ ー ス ト 52,000,000

制限付一般競争入札 山 幸 建 設 ㈱ 52,300,000

㈱ カ ツ マ タ 建 設 52,000,000

㈱ 林 組 52,000,000

大 和 建 設 ㈱ 51,500,000

㈱ 大 岩 51,500,000

芹 澤 建 設 ㈱ 51,000,000

岳 南 建 設 ㈱ 51,200,000

㈱ 勝 間 田 工 業 50,200,000

㈱ 寿 組 50,800,000

㈱ オ サ コ ― 建設 51,000,000

51,070,000 97.32%

令和6年3月1日 大 和 建 設 ㈱ 93,500,000

第　２１　号

駒門

㈱ 丸 勝 工 務 店 49,700,000

93,200,000 97.64%

㈱ フ ジ モ ト 91,700,000

市道０１０４号線道路改良工事

制限付一般競争入札 ㈱ フ ァ ー ス ト 93,490,000

電子入札 ㈱ 丸 勝 工 務 店 93,500,000

㈱ 寿 組 92,000,000

㈱ 勝 間 田 工 業 93,000,000

（調査基準価格：84,520,000円） 薮 田 建 設 ㈱ 93,300,000

社会資本整備総合交付金事業
市道０１１４号線道路改良工事１工区　その２

道路河川課

第　２０　号

東山

岳 南 建 設 ㈱ 91,000,000

㈱ カ ツ マ タ 建 設 92,800,000

㈱ オ サ コ ― 建設 93,000,000

芹 澤 建 設 ㈱ 92,500,000

㈱ 林 組 92,600,000

令和5年度第4回入札（7月5日執行）　工事入札明細書

担当課 工事名 工事地先 業者名称
入札結果

落札 入札書比較価格 落札率
第1回 第2回 第3回



2―2

単位：円

令和5年度第4回入札（7月5日執行）　工事入札明細書

担当課 工事名 工事地先 業者名称
入札結果

落札 入札書比較価格 落札率
第1回 第2回 第3回

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

97.93%

下水道管渠ストックマネジメント事業マンホール蓋更新工事（その１） 薮 田 建 設 ㈱ 32,500,000

（最低制限価格：29,110,000円） 芹 澤 建 設 ㈱ 32,700,000

制限付一般競争入札 ㈱ 丸 勝 工 務 店 33,000,000

電子入札 ㈱ フ ァ ー ス ト 33,200,000

令和6年1月26日 ㈱ 寿 組 33,400,000

上水道課

下第　３　号

東田中

山 幸 建 設 ㈱ 31,700,000

32,370,000

97.38%

県道沼津小山線外３路線配水管布設替工事 大 和 建 設 ㈱ 61,250,000

㈱ 井 出 組 62,000,000

（調査基準価格：56,680,000円） ㈱ ア イ 設 備 63,000,000

制限付一般競争入札 ㈱ フ ジ モ ト 64,500,000

電子入札 日 管 ㈱ 66,000,000

上水道課

水第　１２　号

中畑南

㈲ 小 松 設 備 61,000,000

62,640,000

令和6年3月17日 ㈱遠藤管工設備 67,000,000

16,550,000

電子入札 ㈲ 岩 橋 設 備 17,800,000 16,500,000

令和5年12月8日 ㈱ フ ジ モ ト 18,000,000 16,400,000

99.32%

市道４０５１号線配水管布設替工事 ㈱ 北 斗 建 設 16,700,000 16,550,000

㈲ 杉 山 工 事 店 16,800,000 16,450,000

㈲ 深 瀬 鉄 工 所 16,910,000 16,550,000

朋 友 設 備 ㈲ 17,200,000 16,500,000

㈲ 小 松 設 備 17,400,000上水道課

水第　１１　号

駒門

㈱ 渡 辺 工 事 部 16,600,000 16,100,000

16,210,000辞退

㈱ ア イ 設 備 17,600,000 辞退

㈲ 勝 又 鉄 工 所 17,600,000 辞退

（最低制限価格：14,530,000円） ㈲ 伊 沢 建 設 備 17,630,000

18,100,000

電子入札 ㈱ ア イ 設 備 19,700,000 辞退

令和5年12月15日 ㈱ フ ジ モ ト 19,700,000 18,000,000

99.72%

市道７３７０号線外１路線配水管布設替工事 ㈱ 北 斗 建 設 18,280,000 18,100,000

㈲ 伊 沢 建 設 備 18,310,000 18,100,000

㈱ 渡 辺 工 事 部 18,400,000 18,000,000

㈲ 小 松 設 備 18,600,000 辞退

㈲ 岩 橋 設 備 19,000,000上水道課

水第　１０　号

六日市場

㈲ 杉 山 工 事 店 18,150,000 17,750,000

17,800,00018,000,000

㈲ 勝 又 鉄 工 所 19,000,000 辞退

朋 友 設 備 ㈲ 19,130,000 18,000,000

（最低制限価格：15,950,000円） ㈲ 深 瀬 鉄 工 所 19,270,000


